2025年 7月 29日

福井県内企業の皆様

オウデム株式会社

【ご案内】地方×都市 経営者交流会について

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

福井県のアンテナショップ「ふくい南青山 291」は、地域の魅力発信や企業支援の拠点として、オウデ

ム株式会社含む県内企業 5社にて運営を行っております。

このたび、地域企業に対する成長支援や経営資源の提供を行う Noroshi 株式会社の協力を得て、

福井県内で果敢に挑戦を続ける経営者の皆様と、首都圏で多様な事業に取り組む経営者層の皆

様との交流会を開催する運びとなりました。

■ イベント概要

- 日時：2025年 9月 16日（火）19:00 〜 21:00（18:30〜 受付開始）

- 会場：ふくい南青山 291 (東京都港区南青山 5丁目 4-41 グラッセリア青山内)

- 参加費：￥5,000 税込（事前申込制）

※福井食材のコース料理、飲み放題付

※移動費、宿泊費は各自ご負担となります。

- 申込 URL：https://forms.gle/BTfJDRrUb3DFnbyi8

- 主催：Noroshi株式会社、オウデム株式会社

■当日の流れ

18：30〜 受付

19：00〜 開会挨拶

19：10〜 交流会

20：45〜 閉会挨拶

21：00〜 終了

■ 本交流会の目的

- 地方創生の理念の共有

 「地方創生＝地方企業が儲かること」という視点のもと、経済的自立と持続的発展を目指します。

- 経営者層のリアルな課題解決の機会提供

 事業課題や経営の悩みを他の視点から見直し、新たな連携や知見を得ることを目指します。

- 共に新たな可能性を開拓

 地場産業・伝統産業・スタートアップなど、特色ある福井企業との交流により、革新的なコラボレーシ

ョンの可能性を発見します。

- ネットワーキング・信頼構築

 首都圏の上場企業やスタートアップの経営者・役員と、福井の企業が直接対話できる、貴重な場を

提供します。

■ 想定参加者

首都圏からの参加者は、以下のような業種の経営者・役員層が中心です。

採用、EC、DX コンサルティング、SaaS、福利厚生支援、金融、元上場企業の経営経験者 など

■前回の様子（2025年 6月 12日開催）

福井県内企業 5社による自己紹介・事業紹介の後、立食形式のネットワーキングを実施。

名刺交換・商談・事業相談などが活発に行われ、経営者同士が相互の経営課題を語り合う対話の

場となりました。首都圏企業は、IT・Web開発、経営コンサル、スタートアップ支援を中心とする企業

経営層（代表取締役・執行役員など）が約 20社が参加しました！

■最後に

新しいビジネスアイデアを見つけたい方、販路を広げたい方、経営課題（ヒト・モノ・カネ）の解決策を

探したい方、仲間となる経営者と出会いたい方_____参加の目的はさまざまです。

地方と都市、異なる立場の経営者が対話することで生まれる、新たな気づきと出会いをぜひこの場で

ご体験ください。

皆さまのご参加を、心よりお待ちしております。